设单位，按着国务院规定的标准和办法缴纳
土地使用权出让金等土地有偿使用费和其
他费用后，方可使用土地的规定。根据《中
华人民共和国行政处罚法》第三十七条第一
款、《中华人民共和国土地管理法》(2004年
修正）第七十六条第一款、《中华人民共和国
土地管理法实施条例》第四十二条和《内蒙
古自治区国土资源行政处罚自由裁量权执
行标准（试行）》的相关规定，我苏木政府拟
对你公司作出如下行政处罚：一、没收在违
法占用土地上建设的地上建筑物及构筑
物。二、处以 10元/平方米罚款，4223.56平
方米×10元=42235.6元。合计：42235.6元。
（肆万贰仟贰佰叁拾伍元陆角）根据《中华人
民共和国行政处罚法》第七条、第四十四条、
第四十五条的规定，你（单位）可在收到本告
知书之日起五日内提出陈述、申辩意见，或
到内蒙古通辽市扎鲁特旗格日朝鲁苏木人
民政府进行陈述、申辩。逾期未陈述、申辩
的，本机关将依法作出行政处罚决定。联系
人：苏乙拉都楞、王刚。电话：15247562200、
13304753998。

内蒙古通辽市扎鲁特旗格日朝鲁苏木
人民政府

行政处罚听证告知书
编号：扎格政执听告字【2024】第110号

扎鲁特旗一方能源科技有限公司：你公司于
2012 年开工建设，2014 年至 2015 年试生产

[...]

设单位，按着国务院规定的标准和办法缴纳
土地使用权出让金等土地有偿使用费和其
他费用后，方可使用土地的规定。根据《中
华人民共和国行政处罚法》第三十七条第一
款、《中华人民共和国土地管理法》(2004年
修正）第七十六条第一款、《中华人民共和国
土地管理法实施条例》第四十二条和《内蒙
古自治区国土资源行政处罚自由裁量权执
行标准（试行）》的相关规定，我苏木政府拟
对你公司作出如下行政处罚：一、没收在违
法占用土地上建设的地上建筑物及构筑
物。二、处以 10元/平方米罚款，4223.56平
方米×10元=42235.6元。合计：42235.6元。
（肆万贰仟贰佰叁拾伍元陆角）依据《中华人
民共和国行政处罚法》第四十四条、第六十
三条、第六十四条第一项规定，你（单位）有
权要求举行听证。如你（单位）要求听证，应
当自收到本告知书之日起 5 日内向本单位
提出申请。逾期不申请听证的，视为你（单
位）放弃听证权利。联系人：苏乙拉都楞、王
刚。电话：15247562200、13304753998。

内蒙古通辽市扎鲁特旗格日朝鲁苏木
人民政府

遗失声明
确山县金穗农牧家庭农场（统一社会代码
91411725MA9MUET93P）遗失行政章、财务
章各一枚，声明作废。